
Povrchy 

 

 
 

PLIWA® Sal 
 

 
Čisticí koncentrát pro všechny podlahy 
 Dlažba 
 Plovoucí podlahy 
 PVC 
 Parkety 
 Linolea 

 
Typ přípravku 
PLIWA® Sal je prostředek vhodný pro každodenní čištění všech prostor v ordinacích a klinikách. 
PLIWA® Sal disponuje dobrou schopností rozpouštět tuky a je vhodný pro všechny rovné podlahy, 
jako je dlažba, plovoucí podlahy, PVC, parkety a linoleum. Díky svému složení, které neobsahuje 
mýdlo, je velmi jemný a šetří ošetřovaný materiál. 
 
Oblasti užití 
PLIWA® Sal koncentrát je vhodný na hladké podlahy, jako je dlažba, plovoucí podlahy, PVC, parkety a 
linoleum. 
 
Použití 
Aplikuje se metodou dvou kbelíků. Vhodný pro všechny voděodolné materiály. 
Dávkování: 20 ml (2 %) PLIWA® Sal na 1 litr vody. 
 
Zvláštní pokyny 
Před použitím si vždy přečtěte informace k přípravku a bezpečnostní záznamový list (www.pliwa.de) 
 
Formy balení / Expedované jednotky 
2 litry láhev   10 x 2 litry (kartonová krabice) 
5 litrů kanystr   1 x 5 litrů 
10 litrů kanystr   1 x 10 litrů 
 
Pomoc při dávkování 

• Dávkovací pumpička pro 5 a 10 litrové kanystry 
• Vypouštěcí kohout pro 5 a 10 litrové kanystry 
• Dávkovací lahev 1 litr 

 
Složení 
n-alkyldimetylbenzylamonium chlorid 
alkyl polyetylenglykoléter 

http://www.pliwa.de/


Povrchy 

Chemicko-fyzikální údaje 
Hodnota pH (bez zředění): 8,5 (± 0,5) 
Hustota (20°C):   1,0 (± 0,02) 
 
Označení podle pokynů EHS / směrnic pro nebezpečné materiály 
Xi dráždivý 
R36 dráždivý pro oči 
S2 Uchovávejte mimo dosah dětí 
S26 V případě styku s očima oči ihned vypláchněte hojným množstvím vody a vyhledejte 
lékařskou péči. 
S46 V případě požití ihned vyhledejte lékařskou péči a ukažte tento obal nebo štítek 
 
Označení 
UN 1903 
číslo UMDNS 17-920 
baua-reg.-č .: N-40704 
 
L.C.PLIWA®  
Pliwastr.2 
34323 Malsfeld-Ostheim 
Tel:05661-7317-0 
Fax:05661-7317-10 
www.pliwa.de 
Email: info@pliwa.de 
 
 
 
 
 

http://www.pliwa.de/
mailto:info@pliwa.de

